Tantum natus potest siccus parvus saler  
Non sit ito ex p. Non sit genitor secundus  
Anterior numero et eius filius unicuis est  
ns. Illud si meritoq. dicitur primus unus  
In iuris sua primus tunc primus in illo  
Quem generat quidem differet generatio simplex  
Unus somperit signans acq. unus ab uno  
Ante chios genitus numeroq. atque portat liber  
Quis dixisse duos remaneat et sub uno  
Regnante propriaque sibi retroque pennum  
Natus & unus nature excedere uires  
Niquid adoptiuu genitatis si bisupst ut alii  
Externus genitor si numeru prestare duorum  
Debet et geminu distans inducere unum  
Forma patris ueri uerissim filius fuit  
In uirice probat diuina forma seruit tandem  
Non an hoc ad secessus societate nec iungit utrumque  
Coniunctus fides pia sed certa genitusque  
Unusq. dicitur summa reuocatur ad uita  
Haec tibi in morte uia displicet hanc uita dicitur  
Seccafide dominis eculo partita dubius  
Quae te confundunt nebulos quis se inuenire  
Incubat ingenio cuius fantasmataduplex  
Occurrat species biuoc dispsasupno  
Suum mentis hebet stupor ob sidera spicis saltu  
Obuiu terrenis oculis clementia quibus  
Res cogitata dignatae proderet signis  
Hanc horosim praesaga partu praeuidentia  
N. uostis fore requie reuore lucis aeris  
Sandaret in parte signum matutis segregatum  
Ideceo specimen posuit specabile m  
Exemplumq. oculis sic quis diuinenus m

Importare uagis mundi p. in una formis ;  
<sup>1. L. et. s. t. a. g. u. l.</sup>  
 Unigenita ex cœlo causa revolutos  
 Probris flamma dicit ex soluncis annis  
 Triplex ille camen nullus discrimen certus ;  
 Submox frustratione rugos splendore uolat ardor  
 Mox agitur feruor cremat tulumne fulgor ;  
 Suntra nōpe simul lux a calore augetur.  
 Una eadēq; tam rota sideris in discessu  
 Fungit huiusmodi seruatur in unius ductu  
 Scribit ut si sub mīcti substantiæ rebūs ;  
 Non conseruo do uelut aequiparabile quoquā  
 Nusim. Hoc dñe famulū conponere signum  
 Ex nimis sed grānde suū uoluit patr' ipse  
 Connectare homines quib; ardua uis erit ;  
 Per uorum speculon non in collecta hotamus  
 Et datur oculū p. proxima qua retuerunt ;  
 Nemo duos solest nisi sub glaucomato uidit  
 Aut si fuscopolū suffudit pall a crenum  
 Oppositus quoties radiorū spicula nimbis  
 Ignere peccato menticos spargit in orbis ;  
 Sunt animis riam sua nubila crassi sacerdoti  
<sup>2. obfusa. oculos. Enobula</sup>  
 Est glaucoma aetē q. tegmine uelat aquoso  
 subito  
 Liberaret tenerum penetra meditatio qdū  
 Neced m rapidi comprehendat sensib; unum  
 Spurgitur in bisidas males ana intentio uices  
 Eduplices gemini sacerdotib; extruit arat ;  
 Sed iusligit cur nos n̄ multa deorum  
 Milie uero numero deitas contenta genello  
 Nunnon in populo dispergit amara diuum  
 Fundere erat inclusus mundūq; implere capace  
 Sonderis passim nullo discrimen monstis ;  
 Quis ferab; baries percutit stracca honestas